
VÁNOCE 2015



VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ PŘÁNÍ

Sdružení TULIPAN

Sokolská 113/8, Liberec 1

Gsm: 744 450 182

Tel: 485 354 217

nesvadbova@sdruzenitulipan.cz

www.sdruzenitulipan.cz

IČ: 26672472

DIČO: CZ 26672472

Bankovní spojení: 1014924401/6100

mailto:nesvadbova@sdruzenitulipan.cz
http://www.sdruzenitulipan.cz/


Vážení obchodní partneři, 

dostává se Vám do ruky nabídka novoročenek pro rok 2014. Tyto novoročenky byly 

navrhnuty a vyrobeny v chráněné dílně TULIPAN, kde je v současné době zaměstnáno 47 osob

se zdravotním postižením.

Tyto přání jsou zhotovena z ručního papíru a každý kus je originální výroba, tzn. jsou 

opravdu vyráběny ručně – nepoužíváme strojovou výrobu.

Odběrem těchto přání můžete poděkovat  nejenom svým obchodním partnerům,

spolupracovníkům, ale zároveň tak jejich zakoupením přispějete na provoz chráněné dílny a

pomůžete lidem, kteří by neměli šanci se uplatnit na běžném trhu práce.

Pevně věříme, že se Vám naše výrobky budou líbit a že si vyberete vánoční poděkování 

zrovna od nás. 

Přejeme Vám na závěr tohoto roku hodně pohody a více pracovního klidu a budeme se těšit

na případnou spolupráci. 

Zaměstnanci chráněné dílny TULIPAN

Odběrem těchto přání získává odběratel náhradní plnění pro zápočet do 
povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením.



Vánoční přání lze zhotovit v jakékoliv barvě, dle přání zákazníka.
Barvy i motivy lze vzájemně kombinovat. 

Doba zhotovení:
Do 100 ks……..…………...……………5 pracovních dní
100 – 500 ks ….……………….10 - 15 pracovních dní
500 – 1000 ks………………..……...20 pracovních dní
Nad 1 000 ks ………………………..………………1 měsíc

Sleva při objednání více kusů novoročenek:

101 ks……………..………………….2,-
150 ks…………………………….2,50,-
200 ks………..……………………….3,-
250 ks…………………………….3,50,-
300 ks…………..…………………….4,-

Při větším odběru lze dohodnout i individuální slevu.



TEXTYT01
Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za spolupráci v roce 2013,
přejeme hezké Vánoce a do nového 
roku 2014 hodně zdraví, štěstí a 
pracovních úspěchů.

T02
K přání příjemného prožití vánočních 
svátků a mnoha úspěchů v novém roce 
2014 připojujeme poděkování za Vaši 
důvěru a dobrou spolupráci.

T03
Děkujeme Vám za projevenou důvěru 
v uplynulém roce a do nového roku 
2014 Vám přejeme hodně zdraví, 
štěstí, osobních i pracovních úspěchů.
Zároveň se těšíme na další spolupráci.

T04
Veselé Vánoce a šťastný nový rok.

T05
Veselé Vánoce, 
šťastný a úspěšný nový rok.

T06
Do nového roku Vám přejeme hodně
zdraví, spokojenosti a osobních úspěchů
a těšíme se na další spolupráci.

T07
Vše nejlepší, hodně zdraví, mnoho
osobních i pracovních úspěchů v novém
roce 2014 Vám přeje



T08
Přejeme Vám příjemné prožití
Vánočních svátků a mnoho úspěchů 
v novém roce 2014.

T09
Přejeme Vám i všem Vašim blízkým 
příjemné prožití vánočních svátků 
a v novém roce 2014  pevné zdraví, mnoho 
štěstí a spokojenosti.

T10
Přejeme Vám radostné prožití vánočních
svátků a úspěšné vykročení do nového
roku.

T11
Děkujeme Vám za dobrou spolupráci a 
přejeme   Vám šťastný a úspěšný nový rok 
2014.

T12
Spokojené prožití vánočních svátků, mnoho 
zdraví a štěstí v novém roce v rodině i na 
pracovišti přeje

T13
Mnoho krásných chvil v příjemné 
atmosféře Vánoc  a hodně pracovních i 
osobních úspěchů v novém roce přeje

T14
Příjemné prožití vánočních svátků, v novém 
roce hodně dobrých myšlenek, mnoho chuti 
do práce a pevné zdraví přeje

T15
Spokojené, láskou a porozuměním 
naplněné   vánoční svátky, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce přeje



T16
Úspěšný vstup do nového roku, 
všechno dobré, pevné zdraví, mnoho 
osobních i pracovních úspěchů přeje

T17
Hodiny tiše našlapují ve sněhu, stačí 
pár kroků - rok se uzavírá. Skončí čas 
starých lásek, starých příběhů, rodí se 
předsevzetí průzračná a čirá. 
Spokojené vánoční svátky a mnoho 
štěstí v novém roce přeje

T18
Spokojené prožití vánočních svátků, 
mnoho lásky a porozumění. V novém 
roce mnoho radostných dní. 
Veselé Vánoce a šťastný nový rok.

T19
Na přelomu roku Vám děkujeme za vysokou   

úroveň spolupráce v uplynulém období a 

přejeme, abyste do nového roku načerpali 

dostatek sil, které Vám pomohou uskutečnit 

všechna Vaše přání.

Do přání můžeme vložit i Vaše
vlastní texty a firemní loga.

Texty jsme schopni upravit do
všech světových jazyků.



V TULIPANU









NABÍDKA PF 2015



PF 01
14,- +DPH

• Čtvrtka, vanilkový papír Galaxy Metallic, bílá bavlnka, formát A6 



PF 02
18,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic , lýko, formát A6 



PF 03
18,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát DL 



PF 04
25,- +DPH

• v

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, keramický sob, formát A6 



PF 05
25,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, keramický sob, formát A6 



PF 06
26,- +DPH

Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, keramický sob, mašlička, formát A6 



PF 07
18,- +DPH

Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 08
18,- +DPH

Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 09
16,- +DPH

Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 10
18,- +DPH

Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 11
18,- +DPH

Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 12
18,- +DPH

Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 13
18,- +DPH

Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 14
18,- +DPH

Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, balící papír s vánočním motivem, formát A6 



PF 15
16,- +DPH

Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 16
16,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 17
26,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, keramická hvězda, látková stuha, formát A6 



PF 18
16 ,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 19
18,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 20
18,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 21
18,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 22
16 ,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 23
14,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 24
20,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 25
18,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 26
18,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 27
14,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 28
18,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 29
18,- +DPH

• Ruční papír, bílý papír Galaxy Metallic, formát A6 



PF 30
18,- +DPH

• Ruční papír, vanilkový papír Galaxy Metallic, formát DL 


